
Zarządzenie Nr 117/BIO/07

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla

z dnia 15 lutego 2007 roku

w sprawie stanowisk w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla,

których zajmowanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji
niejawnych ( Dz. U. Nr 11, poz. 95 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Określa się stanowiska w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla, których zajmowanie może
łączyć się z dostępem do informacji niejawnych.

§ 2

Wykaz stanowisk, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w drodze pisma
okólnego.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Grzegorz Dysarz  (-)


